Gabell ichtschranken
fork light barriers
G
a
b
e
lli
c

+ Garantie 2 Jahre warranty2 years
+ Anwendungsbezogene Sonderausführungen mögl ich special sizes are available on request
Typenschlüssel coding
OG Gabel l ichtschranke fork lightbarrier
S S = Standard standard W = Winkel angled
(X) L = Laser laser | U = Schmutzunempfindl ich dirt non sensitive | E = easy | H = high |
T = Teach teach in
50 Gabelweite dimension
P P = pnp | N = npn
U U = NO-NC | S = NO | O = NC
K K = Kurschlußfest short circuit proof
(X) I = Infrarot infrared
ST3 ST3 = Stecker M8 plugM8 | ST3-4 = Stecker M8 4pol ig plugM84pole |
KST3 = 300mm Kabel Stecker M8 300mm cable plugM8
3
OG S (X) -50- P U K (X) -ST3
Gabell ichtschranken fork-light barriers
Spannungsabfal l voltage drop
Eigenstromaufnahme intern. powerconsumpt.
Schalthysterese switching hysteresis
Betriebspannung service-voltage
Reproduzierbarkeit reproducibility
Temperaturdrift temperature drift
Schutzart protection class
Umgebungstemperatur ambient temperature
Fremdl ichtfestigkeit ambient light immunity
Isolationsspannung insulation voltage
Gehäusematerial casing material
max. Laststrom max. loadcurrent
Auflösung resolution
Schaltfrequenz max. operating frequency
PNP-NO/NC - Rotl icht redclocked
PNP-NO/NC - Infrarot infrared
PNP-NO/NC - Schmutzunempfindl ich dirt-immun
< 35 mA
< 2,5 V
< 0,2 mm
< 0,01 mm
1 0-35 VDC
< 1 0 %
- 1 0°C . . . + 60°C
IP 67
50 klx
Alu/schwarz eloxiert aluminium/blackanodized
500 V
0,4 mm
200 mA / kurzschlußfest short-circuit-proof
2,5 kHz
OGS-2-PUKI-ST3
OGS-2-PUK-ST3
OGS-2-NUKI-ST3
OGS-2-NUK-ST3
4
2 mm 1 0 mm
OGS-1 0-PUKI-ST3
OGS-1 0-NUKI-ST3
Standard
Empfindl ichtkeit sensitivity einstel lbar adjustable
NPN-NO/NC - Rotl icht redclocked
NPN-NO/NC - Infrarot infrared
NPN-NO/NC - Schmutzunempfindl ich dirt-immun
Ausgang* output* ­ Sendelicht emitted light
* Sicherheitshinweis und Anschlußschemen im Anhang
*Safety instructions and connection diagrams in the appendix
< 35 mA
< 2,5 V
< 0,2 mm
< 0,01 mm
1 0-35 VDC
< 1 0 %
- 1 0°C . . . + 60°C
IP 67
50 klx